
·;);! l ·dUl: . 1" ,J wz gh..den: l' l'd'"
Uchwała Nr ~:JA / 2019 ; ;·...;,,;:cyjllym nie budzi zast: .

Zarządu Powiatu w Końskich ~:(; ;;!,h;. c111 .0.S'.,. /1Q..,..1g(;'Ódpis ~
z dnia 11 października 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane dla
działek o numerach geodezyjnych 1100 i 1103 położonych w Maleńcu, stanowiących

własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Powiatu Koneckiego.

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami(t.j . Dz. U. z 2018r., poz 2204 z późno zm.) Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wyraża zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane dla działek

o numerach geodezyjnych 1100 i 1103 położonych w obrębie 0010 Maleniec, jednostka
ewidencyjna 260505_2 Ruda Maleniecka, firmie Nexera Sp. z 0.0. z siedzibą w Warszawie
ul. Jana Pawła II-go 29, 00-867 Warszawa jako inw est orow i budowy sieci światłowodowej
w technologii FTIH na obszarze województwa Świętokrzyskiego, realizowanej w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa nr 1
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działanie nr 1.1. "Wyeliminowanie
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich
przepustowościach".

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

.... ........ ... .. .........{2 .

.......................~ 1' .

/1
',.,


